
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. birželio 22 d.

Nr.2012-174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "AMBO LT", kodas 302690720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-18
Pranešimo Nr. 545465

UAB "AMBO LT", įmonės kodas 302690720, buveinės adresas Vilties g. 6-18, Alytus, yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB WELT INVESTMENT, kodas 302545002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 545464

Pranešame, kad UAB WELT INVESTMENT, kodas - 302545002, buveinės adresas: Smolensko g. 10D - 45, Vilnius,
Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, keičia pavadinimą į GAMITY, UAB. Tel.:8 616 83404.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 551817

Dėl Lietuvos energija, AB 2012 m. birželio 21 d. neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime priimto sprendimo
2012 m. birželio 21 d. įvykusiame Lietuvos Energija, AB (įmonės kodas 302648707, registruotos buveinės adresas
Elektrinės g. 21, Elektrėnai) neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas šis sprendimas:
1. Dėl auditoriaus išrinkimo ir atlyginimo už audito paslaugas nustatymo.

1.1. Išrinkti UAB "PricewaterhouseCoopers" Lietuvos energija, AB 2012 m. finansinių ataskaitų auditui atlikti ir nustatyti
ne didesnį kaip 80 000 Lt, neįskaitant PVM, atlyginimą už minėtas audito paslaugas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Flabellum", kodas 170078024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 32
Pranešimo Nr. 546524

- - -

470-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125240520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 126-38
Pranešimo Nr. 546525

- - -

Lietuvos nevalstybinių mokslo ir studijų įstaigų asociacija, kodas 300063313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 546526

- - -

UAB "Heraldijos statyba", kodas 300526512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapainios g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 553935

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "VIPOLIS", kodas 300142166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 552876

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB D3E, kodas 302767387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-51
Pranešimo Nr. 560285

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: DARIUŠ PLESKAČEVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

A. NEVEDONSKYTĖS IĮ, kodas 302798703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. P. Cvirkos g. 16
Pranešimo Nr. 560287

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: AIDA NEVEDONSKYTĖ.

- - -

UAB "European Baltic Pellets", kodas 302805642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Lelių g. 38-2
Pranešimo Nr. 560289

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: EDUARD MAŽĖDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Seriously LT", kodas 302805959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 560291

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: PAULIUS PAPRECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medroma", kodas 302805998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mataičių k. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 560293

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ROMUALDAS PUTRIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Obwalden", kodas 302806000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 560295

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: BEATA ALEKNIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FM Real Estate", kodas 302806032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 560297

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: DALIA MISIŪNIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Elektrėnų šeimų klubas", kodas 302806057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 560299

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: VAIDAS RATKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "FC Real Estate", kodas 302806071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 560300

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ROBERTA BARANAUSKAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "MIROSHNYCHENKO", kodas 302806089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 560302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: GENNADII MIROSHNYCHENKO, Direktorius.

- - -

UAB W&L Kompany, kodas 302806114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-39
Pranešimo Nr. 560304

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ELENA VIGILEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB "ARS UNITED", kodas 302806121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 560305

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: JING TAO. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 30000 Lt.

- - -

UAB VEDEKO, kodas 302806146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 560307

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: RYTIS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MVV prekyba", kodas 302806178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 560308

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: MAREKAS VOJEVODSKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "DS8", kodas 302806356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 560309

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: VIRGINIJUS PREIDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DS9", kodas 302806363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 560310

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: VIRGINIJUS PREIDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SPOTEKA", kodas 302806370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 560311

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VESTORA", kodas 302806388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 560312

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SOMERTA", kodas 302806395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 560313

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GSPO", kodas 302806445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 560314

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žemės ūkio darbai", kodas 302806452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Žemynos g. 10
Pranešimo Nr. 560315

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: KRISTINA MACKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NOARCHITECTS, kodas 302806477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 560316

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: MARKAS GRINEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10200 Lt.

- - -

UAB Cargo care, kodas 302806491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 560317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: DARIUS ŠVEDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Harbour Enterprise Klaipėda", kodas 302806484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 560318

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: RIMA LAJENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Advertis", kodas 302806502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 90-2
Pranešimo Nr. 560319

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ALEKSEJ ROSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SCANHOUSE, kodas 302806527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 560320

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ČESLOVAS ZABIELA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Steras", kodas 302806534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 560321

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mūsų autoservisas", kodas 302806541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 560322

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ANDREJ GILIUN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB AM12, kodas 302806559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 560323

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: AURIMAS TAMOLIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 10

- - -

Bendrosios ir estetinės dermatologijos klinika, UAB, kodas 302806566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-96
Pranešimo Nr. 560324

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: RŪTA GANCEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JILIJI", kodas 302806573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-25
Pranešimo Nr. 560325

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: JING ZHOU, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

VšĮ IDĖJŲ MŪZA, kodas 302806580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 560326

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: RŪTA KARČIAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Hamida", kodas 302806598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 14-14
Pranešimo Nr. 560327

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: TADAS PEČKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Savas vektorius", kodas 302806609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 560328

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: NATALLIA KARNEICHYK, Direktorė. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 70000 Lt.

- - -

UAB "Oltara", kodas 302806648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 560329

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: TETIANA SHTOGRYN, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Status Foods Baltija", kodas 302806662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 560330

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: KĘSTUTIS LUKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Lt.

- - -

UAB "Green Fin", kodas 302806687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 560331

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: BEATA ALEKNIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Žiūrė, kodas 302806694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 9
Pranešimo Nr. 560332

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: RIMAS STONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Augmina", kodas 302806705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 560333

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: AURIMAS PETNIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VAIDAROLA", kodas 302806712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 237
Pranešimo Nr. 560334

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: VAIDAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Tytuva", kodas 302806744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 560335

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: MANTAS ŠULČIUS, Prezidentas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Luksnėnų tulpė", kodas 302806751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Parko g. 15-7
Pranešimo Nr. 560336

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: MODESTAS RASIMAVIČIUS, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 12

- - -

UAB GLASS CON, kodas 302806790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 120-52
Pranešimo Nr. 560337

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: AURELIJUS KULBIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FLORA EXPRESS", kodas 302806801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Beržytės g. 14
Pranešimo Nr. 560338

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: DONATAS DOMAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LUKTRA" IR KO darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302806819
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 560339

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: EVALDAS STEPANOVAS, Pirmininkas.

- - -

ARA GROUP, UAB, kodas 302806840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 560340

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

RayCom LT, UAB, kodas 302806858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 560341

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RONG GUANG", kodas 302806865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 560342

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALTOKA, kodas 302806872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 560343

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ŽALI ELEKTRONAI, kodas 302806915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 560344

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: SIMONAS MILAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arlimeda", kodas 302806961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 54-2
Pranešimo Nr. 560345

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARVYDAS VARANECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aluston Group", kodas 302806979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 560346

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

PALISAS, UAB, kodas 302807006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 560347

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MEGAB, kodas 302806986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 560348

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

BITRAM TECHNOLOGIES, UAB, kodas 302807020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 560349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Migasta Service", kodas 302807045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 3-4
Pranešimo Nr. 560350

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: MINDAUGAS GALIMSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB FOTONO GALIA, kodas 302806406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560351

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAULĖS ENERGIJOS GAMYBA, kodas 302806413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560352

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ENERGIJOS GALIA, kodas 302806420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560353

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MĖLYNOJI ENERGIJA, kodas 302806438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560354

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PARFELIJA, kodas 302806616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560355

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 15

- - -

UAB TREKERIS, kodas 302806623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560356

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ŠVIESKI MAN VĖL, kodas 302806630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560357

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ENERGIJOS KONTŪRAS, kodas 302806655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560358

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BALEMĖ", kodas 302806908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 560359

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vekeda", kodas 302806922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-52
Pranešimo Nr. 560360

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Telita", kodas 302806947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-52
Pranešimo Nr. 560361

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ENERGIJOS TRANSFORMACIJOS, kodas 302806954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560362

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB FOTONO GREITIS, kodas 302806993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560363

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB INVERTERIS, kodas 302807013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560364

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ENERGIJOS MODULIACIJA, kodas 302807038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560365

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AUKŠČIAUSIAS TAŠKAS, kodas 302807052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560366

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AMŽINAS VARIKLIS, kodas 302807077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 560367

Įregistravimo data: 2012-06-21. Vadovas: ARŪNAS BABRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSLENVA", kodas 125392485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 560284

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LITERATŲ SVETAINĖ", kodas 125410435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 560286

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APAPRA", kodas 125668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 560288

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Siuvimo akcinė bendrovė "Dobilas", kodas 133248253
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 560290

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Antanavičiaus individuali įmonė, kodas 141262473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 13-54
Pranešimo Nr. 560292

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Beleškos individuali įmonė, kodas 181606658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 10
Pranešimo Nr. 560294

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Alytaus apskrities A. Juozapavičiaus šaulių rinktinės Varėnos šaulių kuopa, kodas
184760775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 42
Pranešimo Nr. 560296

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boletalis", kodas 184845791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-174 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 560298

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ASISTAVIMO CENTRAS", kodas 300709606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 560301

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DDA projektai", kodas 302461497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 3
Pranešimo Nr. 560303

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BAMAS", kodas 302591779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 44B
Pranešimo Nr. 560306

Išregistravimo data: 2012-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


